

 MERKEZİ KAYIT İSTANBUL	MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.		
	Tarih 16/08/2022	GENEL MEKTUP No: 947	Referans \YKY\KAP Düzenlemeleri\
KONU : KAP MKS BORÇLANMA ARAÇLARI VE KİRA SERTİFİKALARI ENTEGRASYONU			

**İLGİLİ: SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASASI YÖNETİCİLERİ
(SERMAYE PİYASASI ARAÇLARI BORSADA İŞLEM GÖREN ŞİRKETLER, YATIRIM
KURULUŞLARI, DERECELENDİRME ŞİRKETLERİ, BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞLARI,
PORTFÖY YÖNETİM ŞİRKETLERİ, FON KURUCULARI/TEMSİLCİLERİ, DİĞER KAP ÜYELERİ)**

Kuruluşumuzca, Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) ve Merkezi Kaydi Sistem (MKS) arasında borçlanma araçları ve kira sertifikaları bildirimleri üzerinden bir entegrasyon projesi yürütülmektedir. Proje ile borçlanma araçları ve kira sertifikaları borsada işlem gören üyelerimizin KAP'a gönderdikleri bildirimlerin otomatik olarak MKS'ye aktararak işlenmesi, bu sayede üyelerimizin MKS'de ilave bir işlem yapmasına gerek kalmaksızın hem kamuyu aydınlatma hem de saklama işlemlerine ilişkin operasyonel süreçleri beraber gerçekleştirmesi amaçlanmaktadır.

Projenin tamamlanan birinci fazı kapsamında KAP sisteminde "Pay Dışında Sermaye Piyasası Aracı İşlemlerine İlişkin Bildirim (Faizsiz)" ve "Pay Dışında Sermaye Piyasası Aracı İşlemlerine İlişkin Bildirim (Faiz İçeren)" şablonlarında güncellemeler yapılmış, şablonlara MKS'nin ihtiyaç duyduğu bazı yeni alanlar eklenmiş, bildirim konularına göre bazı alanlar zorunlu alan haline getirilmiştir. Zorunlu alanlar doldurulmadan bildirim iletilmesi mümkün olmayacaktır.

Kuruluşumuzun projeye ilgili görüş talebine istinaden Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından iletilen 02/02/2022 tarih ve 16741 sayılı yazıda, borçlanma araçları veya kira sertifikası ihraçlarına yönelik olarak, Kurul'un II.15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliği'nin "Kapsam" maddesi uyarınca bir sermaye piyasası aracı borsada işlem gören veya geçerli bir ihraç tavanı bulunan KAP üyesi ortaklıkların,

i) Borsada işlem görmese dahi tahsisli veya yurtdışı ihraçlar da dahil olmak üzere yapacakları tüm ihraçlar ile ilgili gelişmeleri KAP'a bildirmeleri,

ii) Bu bildirimlerde SPK tarafından verilen yetki çerçevesinde içeriği Kuruluşumuz tarafından belirlenmiş olan "Pay Dışında Sermaye Piyasası Araçlarına İlişkin Bildirim (Faiz İçeren)" ve "Pay Dışında Sermaye Piyasası Araçlarına İlişkin Bildirim (Faizsiz)" şablonlarını kullanmaları,

UB 97


iii) Şablonları kullanırken zorunlu alan olarak tanımlanmış tüm alanları doldurmaları gerekmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.



Özkan İlker KIZILTOPRAK
Piyasa Operasyonları
Genel Müdür Yardımcısı



Ekrem ARIKAN
Genel Müdür
Yönetim Kurulu Üyesi

UB91